
КАРТА РЕГИСТРАЦИИ ПОМЕТА В АКУ

Отделение
АКУ

Порода

Дата рождения
помета

№ вязки Дата вязки Кол-во щенков кобелей сук Заводская приставка

№
АКУ

Отец Мать

Кличка Кличка

Номер
родословной

Номер
родословной

Выставочные оценки (указать кол-во), титулы, испытания подтвержденные  АКУ и  IKU Выставочные оценки (указать кол-во), титулы, испытания подтвержденные  АКУ и  IKU

САС R.САС САСIB R.САСIB BOB САС R.САС САСIB R.САСIB BOB

Титулы
(CH стран)

Титулы
(CH стран)

Владелец на
момент вязки

Владелец на
момент вязки

Адрес
владельца

Адрес
владельца

Данные о щенках:
№
п/п

Пол Кличка без приставки (только латиницей) Клеймо Окрас
(полностью  )

Примечания

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Достоверность указанных сведений и наличие необходимых документов (племенные сертификаты, направление
на вязку, подтверждение расчета за вязку, титулы, испытания и их количество) у производителей подтверждаю.

Дата (dd/mm/yyyy) ФИО ответственного лица подпись подпись заводчика

       М.П.

ФИО руководителя отделения АКУ подпись

К данному бланку прилагаются:
1) копия родословной кобеля
2) копия родословной суки
3) на суку копии дипломов с выставки или плем.смотра не дольше 1года (оч.хорошо или отлично)
4) на кобеля копии дипломов с выставки с давностью не больше 1года (оценка отлично)
5) марка кобеля или копия паспорта владельца кобеля (подтверждает что расчет за вязку состоялся)

1


